STICHTING STUNT TE DELFT

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2020

(na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa (1)

Bedrijfsgebouwen en -terreinen
Inventaris

Vervoermiddelen

Fluisterboten

Financiéle vaste activa @
Overige vorderingen

Viottende activa

Vorderingen ()

Handelsdebiteuren

Overige belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen (4)

31 december 2020

31 december 2019

€ €
1.413.513
54.406
1.511
17.193

1.486.623

1.183
10.867
59.348

70.215

154.977

1.712.998

Geen accountantscontrole toegepast

€ €
862.549
40.483
2.762
21.900

927.694

28.210
6.036
2173
57.924

66.133

438.126

1.460.163



STICHTING STUNT TE DELFT

PASSIVA
Kapitaal (5)
Overige reserves

Langlopende schulden (6)

Schulden aan kredietinstellingen
Fondsen

Kortlopende schulden ]

Aflossingsverplichtingen langlopende
schulden

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten

Overige belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige schulden en overlopende
passiva

31 december 2020

31 december 2019

€

1.017.673
142.947

106.604
32.494
41.590

41.112

€

330.578

1.160.620

221.800

1.712.998

Geen accountantscontrole toegepast

€ €
373.359
781.500
166.888
948.388
43.500
20.344
16.857
57.715
138.416
1.460.163



